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RePUblika e Kosovi;s PRISHTINE - PRISTINA - PRISTINA
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnicka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés- Universitetski Klinikcki Centar

Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit

NE bazé té nenit 81, paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 t& Ligjit pér zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, dhe nenit
15 e 16 t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit
Publik n& Sektorin e Shéndetésor, Sektori i Personelit t&¢ QKUK-sé /SHSKUK-s€, pas shqyrtimit
té aplikacioneve t&€ kandidatéve sipas Konkursit publik nr. 8886 t& datés 15.11.2024, i cili ka
gené i publikuar nga data 15.11.2024 e deri mé daté 14.12.2024, pér pozitat:

Kandidatét té cilét i plotésojné apo nuk i plotésojné kriteret sipas konkursit
publik pér mjeké specialisté dhe Psikkolog Klinik né QKUK/SHSKUK:

1. Mjeké Specialisté té Klinikés sé Kardiologjisé (1 pozit€)

Nor. | Kodi Emri dhe Mbiemri VISt aby s
plotésimi i kriter.
L Idriz Merovci I plotéson kriteret
2, Bylbyl Kadrijaj I plotéson kriteret
3. Xhevdet Duka I plotéson kriteret

2. Mjeké Specialisté té Klinikés sé Anestezionit dhe M.I. (2 pozita)

Plotésimi apo mos

Emri dhe Mbiemri plotésimi i kriter.

N.r. | Kodi
1 Nuk ka aplikua askush

3. Mjekeé Specialisté té Klinikés sé Kir. Pérgjithshme — Abdominale (5 pozita)

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Plot-i'és'i m.i apo mos
plotésimi i kriter.
L, Nazim Musliu I plotéson kriteret
2. Armend Xhemajli I plotéson kriteret
3 Erblin Ademi I plotéson kriteret
4. Kushtrim Gashi I plotéson kriteret
5 Besim Sermaxhaj I plotéson kriteret
6. Zgjim Berisha I plotéson kriteret




4. Mjeké Specialisté té Klinikés sé Kirurgjisé s¢ Fémijéve(l pozité)

Kodi

Emri dhe Mbiemri

Plotésimi apo mos
plotésimi i kriter.

Xhevxhet Ademaj

I plotéson kriteret

5. Mjeké Specialisté té Klinikés sé Kirurgjisé Maksillofaciale (2 pozita)

Plotésimi apo mos

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri P

plotésimi i kriter.
1. Arben Ahmeti I plotéson kriteret
2. Vullnet Bytygi I plotéson kriteret
3. Arbér Ulaj [ plotéson kriteret
4. Besiana Zeqiri-Krasniqi I plotéson kriteret
5. Hekuran Tigani I plotéson kriteret
6. Armend Gashi I plotéson kriteret
7. Bajram Lezi I plotéson kriteret
8. Faton Jusufi I plotéson kriteret
9. Hazir Osaj I plotéson kriteret

6. Mijeké Specialisté t& Klinikés sé Kirurgjisé Vaskulare (2 pozita)

Plotésimi apo mos

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri e s st s
plotésimi i kriter.
L. Jetmir Gashi I plotéson kriteret
2. Albion Haxhijaha I plot&son kriteret
3. Norik Hoxha I plotéson kriteret
4. Adhurim Koshi I plotéson kriteret
5. Milazim Ramadani I plotéson kriteret

7. Mjeké Specialisté té Klinikés s& Pediatrisé (8 pozita)

Plotésimi apo mos

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri P
plotésimi i kriter.
1. Ardiona Isufaj Dedinca I plotéson kriteret
2. Gentiana Maloku-Shoshi I plotéson kriteret
3. Zaim Thagi I plotéson kriteret
4, Hirije Avdiji-Salihu I plotéson kriteret
5. Hateme Hoxha-Nimani I plotéson kriteret
6. Muhamet Kozmaqi I plotéson kriteret
7. Shyhrete Haliti-Abedini I plotéson kriteret
8. Ariana Shipoli I plot&son kriteret
9. Mabejna Aliu Amidi I plotéson kriteret
10. Fatlind Henci I plotéson kriteret
11. Arber Retkoceri I plotéson kriteret




12. Agron Mehmeti I plotéson kriteret
13. Besart Merovei I plotéson kriteret
14. Arbrora Bytyei I plotéson kriteret
8. Mjeké Specialisté té Klinikés sé Neonatologjisé (1 pozit€)
Nor. | Kodi Emri dhe Mbiemri Plotésimi apo mos
plotésimi i kriter.
1. Hazbije Haziri Rekaj [ plotéson kriteret
9. Mijeké Specialisté té Shérbimit Klinik t&€ Emergjencés (1 pozité)
Nor. | Kodi Emri dhe Mbiemri Plotésimi apo mos
plotésimi i kriter.
1. Lulzim Hoti I plotéson kriteret
2. Ali Aliu I plotéson kriteret
3. Petrit Mulaku I plot&son kriteret
10. Mjeké Specialisté té Shérbimit Klinik t&€ Emergjencés (1 pozité)
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Plotésimi apo mos
plotésimi i kriter.
1. Arbrore Nallbani I plotéson kriteret
2. Arsim Shala I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Pejé : Mjek Specialist Gjinekolog (1 pozité)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

Ska kandidat

1.Spitali i Pérgjithshém Pejé : Mjek Specialist Anesteziolog (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

Ska kandidat

1.Spitali i Pérgjithshém Pejé : Mjek Specialist Mikrobiolog

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

Ska kandidat




1.Spitali i Pérgjithshém Pejé : Mjek Specialist Oftalmolog (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Y1li Morina

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Pejé : Mjek Specialist Pediatér (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Burbuge Shoshi

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Pejé : Mjek Specialist Dermatolog (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

1liriana Berisha

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Prizren: Mjek Specialist Neonatolog apo né mungesé pediatér(l

pozitg)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

Ska kandidat

1.Spitali i Pérgjithshém Prizren : Mjek Specialist Endokrinolog (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Albrije Bytyqi

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Prizren : Mjek Specialist Internist (1 pozité)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

Ska kandidat

1.Spitali i Pérgjithshém Prizren : Mjek Specialist Gjinekolog (1 pozit€)

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

Sebahate Sylejmani Shala

I plotéson kriteret




1.Spitali i Pérgjithshém Gjakové: Mjek Specialist i Mjekésisé Emergjente (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emzri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Skender Fetahu

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Gjakové: Mjek Specialist i Radiolog (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

Ska kandidat

1.Spitali i Pérgjithshém Vushtrri: Mjek Specialist Pediatér (1 pozité)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

Ska kandidat

1.Spitali i Pérgjithshém Vushtrri: Mjek Specialist Kirurg i Pérgjithshém (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

Ska kandidat

1.Spitali i Pérgjithshém Vushtrri: Mjek Specialist Neurolog (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Adelina Gashi

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Vushtrri: Mjek Specialist i Biokimis€ (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Albulena Dragusha

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist Gjinekolog (1 pozit€)

Nr. Kodi Emri & Mbiemri Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit
1 Advije Hoti Elezi I plotéson kriteret
2 Jonida Sherifi I plotéson kriteret




1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist Endokrinolog (1 pozit€)

Nr. Kodi Emri & Mbiemri Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit
1 Jehona Baftiu Morina I plotéson kriteret
2 Valentina Rexhepi Osaj I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist Kardiolog(1 pozit)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

Ska kandidat

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist Ortoped (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Llukman Elezi

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist Pediatér (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

Ska kandidat

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist kirurg i pérgjithshém ose abdominal (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Imri Vishi

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist Anesteziolog (1 pozitg)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

Ska kandidat

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist i Mjekésisé Emergjente (1 pozit€)

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

Avdi Tahiri

I plot&son kriteret




1.Spitali i Pérgjithshém Gjilan: Mjek Specialist Pediatér(1 pozité)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Bardhyl Rrahimi

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Gjilan: Mjek Specialist Oftalmolog (1 pozit&)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Vineta Shaqiri Ukshini

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Gjilan: Mjek Specialist kirurg i pérgjithshém abdominal (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Kushtrim Qerimi

I plotéson kriteret

1.Qendra e Shéndetit Mendor Ferizaj :Psikolog Klinik (1 pozit&)

Nr. Kodi Emri & Mbiemri Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit
1 Vlora Deliu I plotéson kriteret
2 Arjeta Musliu I plot&son kriteret
3 Venera Ramolli I plotéson kriteret
4 Shqgipe Rexhepi I plotéson kriteret
5 Skender Sopa I plotéson kriteret
6 Shukrije Kurti I plotéson kriteret
7 Elma Loku I plotéson kriteret

Kandidatét gé kané ndonjé vérejtje, mund té paragiten né afatin prej tri ditésh né Sektorin e Burimeve
Njerézoré t& QKUK-s¢ / SHSKUK -sé.

Kandidatét té cilét i plotésojné kriteret e konkursit mund t’i nénshtrohen testit me shkrim ku do té&
njoftohen népérmjet Web faqes sé SHSKUK-sé& pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé testit.

Sektorit i Burimeve Njerézore t& SHSKUK-sé

71%




